r(':'I,,... .. (!J!tl""(!)
rfiTl :
(~Jí\: 'i(

~tÚf«tM//JkPnt(}iÁo~ dty ;JJaf(}/ 9Jtd/Jtf1~/
7

Estado do Paraná

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO CORREIA - PSC

Excelentíssimo Senhor
VILMAR MACCARI
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 69/2019

A ROVADO
Data ffi t Oi 1À ) 19
Assinatura ~
OÁ1.IARA MUWCl?Al -~ BRAt:CO

Requer a relação de médicos que atendem
pelo Programa Mais Médicos indicando a
Unidade de Saúde que cada profissional
atende.

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC no uso de suas
atribuições legais e regimentais requer seja oficiado o Executivo Municipal
para que através do seu departamento competente encaminhe para esta
Casa Legislativa a relação dos médicos que atendem pelo Programa Mais
Médicos, indicando ainda a Unidade de Saúde a qual cada profissional
atende.

As informações ora requeridas são de grande importância para
conhecimento deste vereador acerca da situação do atendimento pelos
médicos do Programa Mais Médicos em nosso Município.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 29 de janeiro de 2019.

Rc~Mffic~
R;;drig~J-g;é Correia

Vereador - PSC

Rua Arariboia, 491 - Centro - Fone: (46) 3272-1 500 85501-262 Pato Branco Paraná
site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br